1

2024年５月14日

各  位

会 社 名 太 平 電 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 野尻 穣

 （コード番号 1968 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 総務管理本部長

日下 慎也

 （TEL. 03－5213－7211）

（訂正）「代表者及び役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2024年５月 10日に開示いたしました「代表者及び役員の異動に関するお知らせ」

の記載に一部訂正がございますので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

訂正の内容

【訂正前】

Ⅴ．新任取締役および新任監査役候補者の氏名および略歴

１. 新任取締役候補者

氏  名
（ 生 年 月 日 ） 略歴及び他の会社の代表状況

事
こ と

口
ぐ ち

 悟
さとる

（1968年 12月 13日生）

1991 年  4 月  当社入社

2008 年  7 月  当社建設部工事企画課長

2010 年 10 月  当社インドネシア・スララヤリハビリ建設所 主務

2014 年  4 月  当社大崎ＩＧＣＣ建設所長

2016 年  9 月  当社西名古屋７-２号系列建設所長

2018 年  1 月  当社勿来ＩＧＣＣ建設所長

2020 年  6 月  当社執行役員大阪支店長（現在）

山田
や ま だ

 攝子
せ つ こ

（1954 年 5 月 8 日生）

1981 年  4 月  弁護士登録

 山田法律事務所（現山田・合谷・鈴木法律事務所）入所

2010 年  4 月  山田・合谷・鈴木法律事務所退所

 山田法律事務所開設

 東京簡易裁判所民事調停委員（現在）

2013 年 10 月  文部科学省原子力損害賠償紛争委員会特別委員（現在）

2020 年  6 月  当社社外監査役（現在）

2022 年  4 月  東京都行政不服審査会委員（現在）

白寄
しらより

 まゆみ

（1960 年 8 月 2 日生）

1986 年  6 月  志光学園日本語学校 講師

1999 年  4 月  大正大学 非常勤講師

2003 年  3 月  国際経営学修士課程修了

2005 年  4 月  淑徳大学国際コミュニケーション学部 兼務嘱託教育職員

2007 年  4 月  日本語検定協会認定講師（現在）

2007 年 11 月  台湾日本語言文芸研究学会理事（現在）

2014 年  4 月  淑徳大学 人文学部表現学科 教授（現在）

2

【訂正後】

Ⅴ．新任取締役および新任監査役候補者の氏名および略歴

１. 新任取締役候補者

氏  名
（ 生 年 月 日 ） 略歴及び他の会社の代表状況

事
こ と

口
ぐ ち

 悟
さとる

（1968年 12月 13日生）

1991 年  4 月  当社入社

2008 年  7 月  当社建設部工事企画課長

2010 年 10 月  当社インドネシア・スララヤリハビリ建設所 主務

2014 年  4 月  当社大崎ＩＧＣＣ建設所長

2016 年  9 月  当社西名古屋７-２号系列建設所長

2018 年  1 月  当社勿来ＩＧＣＣ建設所長

2020 年  6 月  当社執行役員大阪支店長（現在）

山田
や ま だ

 攝子
せ つ こ

（1954 年 5 月 8 日生）

1981 年  4 月  弁護士登録

 山田法律事務所（現山田・合谷・鈴木法律事務所）入所

2010 年  4 月  山田・合谷・鈴木法律事務所退所

 山田法律事務所開設

 東京簡易裁判所民事調停委員（現在）

2013 年 10 月  文部科学省原子力損害賠償紛争審査会特別委員（現在）

2020 年  6 月  当社社外監査役（現在）

2022 年  4 月  東京都行政不服審査会委員（現在）

白寄
しらより

 まゆみ

（1960 年 8 月 2 日生）

1986 年  6 月  志光学園日本語学校 講師

1999 年  4 月  大正大学 非常勤講師

2003 年  3 月  国際経営学修士課程修了

2005 年  4 月  淑徳大学国際コミュニケーション学部 兼務嘱託教育職員

2007 年  4 月  日本語検定協会認定講師（現在）

2007 年 11 月  台湾日本語言文芸研究学会理事（現在）

2014 年  4 月  淑徳大学 人文学部表現学科 教授（現在）

以 上